

Årsredovisning för
Hertrich Lantbruks AB

556993-9183

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sebastian Hertrich
Styrelseledamot

2026-03-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hertrich Lantbruks AB, 556993-9183, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver lantbruk i Kristianstads kommun, Skåne län.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 160 504	1 685 235	846 476	1 449 645
Resultat efter finansiella poster	43 115	509 155	68 630	444 803
Soliditet %	91,4	88,9	81,9	83,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning har minskat med 31 %. Försäljning av både rotfrukt och spannmål har minskat i jämförelse med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	854 931	325 291
Balanseras i ny räkning		325 291	-325 291
Vinstutdelning		-125 000	
Årets resultat			81 371
Belopp vid årets utgång	50 000	1 055 222	81 371

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 055 222
Årets resultat	81 371
Summa	1 136 593
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	1 011 593
Summa	1 136 593

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 160 504	1 685 235
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-159 968
Övriga rörelseintäkter		0	17 484
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 160 504	1 542 751
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-519 549	-477 509
Övriga externa kostnader		-484 058	-432 517
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-118 118	-124 880
Summa rörelsekostnader		-1 121 725	-1 034 906
Rörelseresultat		38 779	507 845
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 336	1 360
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-50
Summa finansiella poster		4 336	1 310
Resultat efter finansiella poster		43 115	509 155
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		58 000	-135 000
Förändring av överavskrivningar		5 000	38 000
Summa bokslutsdispositioner		63 000	-97 000
Resultat före skatt		106 115	412 155
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 744	-86 864
Årets resultat		81 371	325 291

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	147 671	265 789
Summa materiella anläggningstillgångar		147 671	265 789
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		14 685	14 685
Summa finansiella anläggningstillgångar		14 685	14 685
Summa anläggningstillgångar		162 356	280 474
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		75 044	9 098
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		127 721	244 771
Summa kortfristiga fordringar		202 765	253 869
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 425 531	1 411 999
Summa kassa och bank		1 425 531	1 411 999
Summa omsättningstillgångar		1 628 296	1 665 868
SUMMA TILLGÅNGAR		1 790 652	1 946 342

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 055 222	854 931
Årets resultat		81 371	325 291
Summa fritt eget kapital		1 136 593	1 180 222
Summa eget kapital		1 186 593	1 230 222
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		465 000	523 000
Ackumulerade överavskrivningar		102 000	107 000
Summa obeskattade reserver		567 000	630 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	12 581
Övriga skulder		579	579
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 480	72 960
Summa kortfristiga skulder		37 059	86 120
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 790 652	1 946 342

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	624 400	624 400
Utgående anskaffningsvärden	624 400	624 400
Ingående avskrivningar	-358 611	-233 731
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-118 118	-124 880
Utgående avskrivningar	-476 729	-358 611
Redovisat värde	147 671	265 789

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-17

Kristianstad

Sebastian Hertrich

2026-03-03

Sebastian Hertrich

Datum

Styrelseledamot